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Tiivistelmä 

Saarikellon päiväkodin asemakaavan muutoksella selvitetään päiväkodin tontin laajenta-
mista siten, että uusi päiväkoti on mahdollista sijoittaa tontille. Päiväkodin laajentaminen 
pienentää Luotipuistoa ja Ampujanpolun katualuetta. Kaavamuutoksessa selvitetään mm. 
ajoneuvoliikenteen ja auto- ja polkupyöräpaikkojen tarpeet. Nykyiset jalankulun ja pyöräilyn 
yhteydet säilyvät.  

Asemakaavan muutoksen suunnittelun tarve on tullut ajankohtaiseksi Saarikellon päiväkodin 
uudisrakentamishankkeen myötä. Asemakaavan muutoksella tutkitaan kuusiryhmäisen päi-
väkodin uudisrakennuksen sijoittuminen puretun Saarikellon vanhan päiväkodin tilalle. Kau-
punginjohtajan johtoryhmä on kokouksessaan 29.4.2022 päättänyt hankesuunnittelun käyn-
nistämisestä ja kaupunginhallitus on 12.2.2024 hyväksynyt Saarikellon päiväkodin hanke-
suunnitelman. Päiväkodin rakentamisen kilpailutus on valmistelussa.  

Varhaiskasvatuspalveluiden osalta Saarijärvellä ei ole tällä hetkellä pysyvää päiväkotia. 3-ryh-
mäinen vanha Saarikellon päiväkoti purettiin vuonna 2022 ja sen toiminta siirrettiin väliaikai-
sesti Männistöön. Puretun Saarikellon päiväkodin tilalle esitetty uusi Saarikellon 6-ryh-
mäinen päiväkoti rakennetaan alueen pysyväksi päiväkodiksi. Uuden päiväkodin keskeistä 
sijaintia entisellä paikalla asutuksen läheisyydessä hyvien kevyen liikenteen ja joukkoliiken-
neyhteyksien varrella pidetään hyvänä.  

Työryhmä 

Lapsivaikutusten arviointiin on osallistunut seuraavat tahot:  

Timo Könönen/ Asemakaavoitus, Kuopion kaupunki 

Katri Hiltunen/ Asuminen ja palveluverkosto, Kuopion kaupunki 

Liisa Kaksonen, Seppo Niiranen/ Tilapalvelut, Kuopion kaupunki 
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Päätösvaihtoehtojen kuvaus 

Esitetään uuden Saarikellon päiväkodin sijoittamista Saarijärvi B-alueelle Kellolahdentien ja 
Tähtääjänpolun väliin sekä Ampujanpolun pohjoispuolelle. Päiväkoti sijaitsee hyvien joukko-
liikenne- ja kevyen liikenteen yhteyksien varrella, mikä parantaa mahdollisuutta tehdä päivä-
kotimatkat kestäviä kulkumuotoja käyttäen. Sijainti Luotipuiston leikkipuiston vieressä takaa 
terveyttä edistävän ympäristön helpon saavutettavuuden sekä resurssiviisaan hyödynnettä-
vyyden. Uuden päiväkodin sijoittaminen asemakaavanmuutoksessa osoitettuun paikkaan 
ratkaisee Saarijärven varhaiskasvatuksen pysyvien tilojen tarpeen pitkälle tulevaisuuteen. 

Tiedon hankinta ja käyttö 

Arvioinnin taustatietona käytettävä tieto on saatu Kuopion kaupungin päätöksentekoasiakir-
joista sekä palveluverkosto- ja hankesuunnitteluprosesseista.  

Arvioinnin tulokset 

Lapsen edun ensisijaisuus 

Hanke toteuttaa kuopiolaisten lasten etua palveluverkoston kattavuutta sekä terveellisten ja 
turvallisten varhaiskasvatustilojen tarjontaa vahvistamalla. Asemakaavan muutoshanke 
mahdollistaa uuden päiväkodin rakentamisen. Uusi Saarikellon päiväkoti turvaa suuren osan 
Saarijärven varhaiskasvatuksen paikoista. 

Lapsen oikeus syrjimättömyyteen 

Saarijärvelle sijoittuessa päiväkodin palvelut sijaitsevat hyvien joukkoliikenteen ja kevyen lii-
kenteen yhteyksien varrella eli on helposti ja tasapuolisesti saavutettavissa. Päiväkoti on tär-
keä lähipalvelu asuinalueella ja mahdollistaa päiväkotimatkat jalan ja polkupyörällä.  

Lapsen oikeus elämään, henkiinjäämiseen ja kehittymiseen 

Saarikellon päiväkodin uudistamisen mahdollistava asemakaavan muutos varmistaa lapsille 
nykyaikaiset ja terveelliset varhaiskasvatuksen tilat. Alueen suunnittelussa pyritään varmista-
maan lapsille turvalliset liikenneyhteydet ja mahdollisuudet virikkeelliseen oppimisympäris-
töön. Päiväkodin sijainti Luotipuiston vieressä mahdollistaa aktiivisen käytön sekä päiväko-
tiaikana että sen ulkopuolella. 

Lapsen oikeus tulla kuulluksi 

Asemakaavanmuutoksen luonnosvaiheessa on järjestetty kaavaluonnoksen esittelytilaisuus 
ja annettu mahdollisuus tutustua kaava-aineistoon sekä esittää siitä mielipide. Kaavaproses-
sissa lapsia ei ole erikseen kuultu. 

Johtopäätökset  

Uuden Saarikellon päiväkodin rakentamisen mahdollistamisen asemakaavan muutoksella voi 
katsoa tukevan lasten oikeuksien ja hyvän elämän toteutumista Kuopion kaupungissa.  


